Ano e semestre de implantação da reforma curricular (previsão) 2024/2

Número de vagas por semestre (atual e proposta) Atual: 35 vagas anuais

Proposta: 25 vagas anuais
Número de fases (atual e proposta) Atual: 10 fases

Proposta: 10 fases
Carga horária total (atual e proposta) Atual: 5.040 (Cinco mil e quarenta) 

Proposta: 4.536 (Quatro mil quinhentos e trinta e seis)

Período de Integralização (mínimo e máximo) Mínimo 5 anos

Máximo: 9 anos
Turno de oferta Vespertino e noturno

Local de funcionamento e/ou Polo de oferta de EAD (endereço

completo e telefone)

Rua Fernando de Noronha, Km 573, Margens da BR 282, CEP: